В приказ

___________________________
(подпись)

«____» ________ 20____ г.

Ректору Университета ИТМО

член-корреспонденту РАН

д.т.н., профессору В.Н. Васильеву

от _____________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

проживающего(ей)

__________________________________________________
(почтовый индекс и адрес постоянной прописки)

контактный телефон _________________________

email _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в связи с переводом из:

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________
(полное наименование образовательной организации)

на __________ курс факультета/ института (кластера):
(номер)

_______________________________________________________________________________________
(наименование подразделения)

направление подготовки ______________________________________________________________________,
(шифр и наименование)

образовательную программу _______________________________________________________________,
(наименование)

_____________________________ формы обучения, _____________________________ основы обучения.
(очной/ очно-заочной/ заочной)    (контрактной/ бюджетной)

«____» ________ 20____ г.  _______________  ______________________
(дата)    (личная подпись)    (ФИО)

Допустить к аттестационному собеседованию:

Сотрудник Студенческого офиса   _______________ _______________
(личная подпись)  (ФИО)

«____» ________ 20____ г.
(дата)

Заполняется в Студенческом офисе:

 на основании выписки из приказа об отчислении:

Приказ об отчислении из:
_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________
(полное наименование образовательной организации)

№ ________ от «____» ________ 20____ г.

 на основании личного заявления о выборе специализации:

Специализация (при наличии) ___________________________________________________________________

Группа № ________